
1/3 

 Městský obvod Ústí nad Labem – město 
 

Z Á P I S 
ze 2. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Městského obvodu Ústí nad Labem – město,  

které se konalo 30. ledna 2023 od 16:00 hodin v zasedací místnosti číslo 166  
v sídle Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – město  

 
 
Přítomni:      Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D., Ing. Josef Holub, Mgr. Jan Chmelík 
Omluveni:    Radim Gloser 
Nepřítomna: PhDr. Hana Štrymplová 
Host:             Tereza Maštalířová, tajemnice výboru    
                        
   Program jednání:  

1) Úvod, zahájení. 
2) Kontrola zápisu z minulého jednání KV ZMO. 
3) Kontrola plnění usnesení ze 67. až 73. schůze RMO Ústí nad Labem – město a z 19. a 20. 

zasedání ZMO Ústí nad Labem – město, která nebyla zkontrolována v roce 2022. Kontrola 
plnění usnesení z 1., 2., 3., 4. a 5. schůze RMO Ústí nad Labem – město a kontrola plnění 
usnesení z 1. a 2. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město. 

4) Různé, diskuze. 
5) Závěr. 

 
        
 
Ad 1) Úvod, zahájení 
  
Jednání 2. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva Městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(dále také „KV ZMO“) zahájil a řídil jeho předseda Vít Klein, který přivítal přítomné a přednesl 
návrh programu jednání. Přednesený návrh programu 2. zasedání kontrolního výboru, uvedený také 
na pozvánce, byl schválen všemi přítomnými členy výboru jednomyslně.  

Hlasování: pro: 3; proti: 0; zdržel se: 0      
 
Ad 2) Kontrola zápisu z minulého jednání KV 
 
Předseda KV ZMO otevřel diskuzi k tomuto bodu, ale ze strany přítomných členů kontrolního výboru 
nebyly vzneseny žádné dotazy ani připomínky. Kontrolní výbor bere na vědomí a schvaluje zápis z 1. 
zasedání kontrolního výboru ZMO Ústí nad Labem – město. 
 

Hlasování: pro: 3; proti: 0; zdržel se: 0      
 

                                            
Ad 3) Kontrola plnění usnesení z 67. až 73. schůze RMO Ústí nad Labem – město a z 19.  
a 20. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město, která nebyla zkontrolována v roce 2022 

 
Členové kontrolního výboru k tomuto projednávanému bodu obdrželi v předstihu před jednáním 
výboru na své kontaktní adresy vypracované materiály. Předseda kontrolního výboru informoval 
kontrolní výbor o plnění přijatých usnesení s úkoly. Kontrola plnění usnesení byla provedena k datu 
11. listopadu 2022 a 23. ledna 2023. 
Ze starších schůzí RMO ÚL – město byly evidovány 3 programové body, které zůstaly rozpracované. 
 

 62. schůze RMO ÚL – město dne 14.2.2022 č. usn. 1091/62R/22/ - na dále zůstává ve stádiu 
rozpracovanosti, 



2/3 

 70. schůze RMO ÚL – město dne 18.7.2022 č. usn. 1230/70R/22 – tento bod je již evidován 
jako splněný, 

 73. schůze RMO ÚL – město dne 26.9.2022 č. usn. 1299/73R/22 – tento bod je již evidován 
jako splněný. 

 
Kontrolou plnění starších usnesení ZMO ÚL – město, bylo zjištěno, že žádné usnesení nezůstává ve 
stádiu rozpracovanosti, všechny body byly splněny.  

 
Ze strany přítomných členů kontrolního výboru nebyly k předloženým materiálům a podaným 
informacím vzneseny žádné připomínky.  
                                                             
K projednávanému bodu byl předložen následující návrh na usnesení kontrolního výboru: 
 
Kontrolní výbor ZMO Ústí nad Labem – město materiál „Kontrola plnění usnesení ze 67. až 73. 
schůze RMO Ústí nad Labem – město a z 19. a 20. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město, 
která nebyla zkontrolována v roce 2022“ projednal a bere je na vědomí.  
 

Hlasování: pro: 3; proti: 0; zdržel se: 0      
 
Navržené usnesení bylo schváleno hlasy všech přítomných členů kontrolního výboru jednomyslně. 
 
Ad 3) Kontrola plnění usnesení z 1., 2., 3., 4. a 5. schůze RMO Ústí nad Labem – město a 
kontrola plnění usnesení z 1. a 2. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město 
 
Členové kontrolního výboru k tomuto projednávanému bodu obdrželi v předstihu před jednáním 
výboru na své kontaktní adresy vypracované materiály. Předseda kontrolního výboru informoval 
kontrolní výbor o plnění přijatých usnesení s úkoly. Kontrola plnění usnesení byla provedena k datu 
3.1.2023 a k 23. lednu 2023.  
 
Všechna usnesení z 1., 2., 3., 4. a 5. schůze RMO ÚL – město byla splněna. Ze starších schůzí rady 
bylo evidováno dlouhodobě rozpracované usnesení č. 1091/62R/22, které je stále ve stádiu 
rozpracovanosti.  
 
Při kontrole plnění usnesení z 1. a 2. zasedání ZMO ÚL – město, bylo zjištěno, že 4 body jsou 
evidovány jako rozpracované.  
 

 2. zasedání ZMO ÚL – město dne 14.12.2022 č. usn. 18/2Z/22 - na dále zůstává ve stádiu 
rozpracovanosti. 

 2. zasedání ZMO ÚL – město dne 14.12.2022 č. usn. 23/2Z/22 - tento bod je již evidován jako 
splněný. 

 2. zasedání ZMO ÚL – město dne 14.12.2022 č. usn. 24/2Z/22 - tento bod je již evidován jako 
splněný. 

 2. zasedání ZMO ÚL – město dne 14.12.2022 č. usn. 25/2Z/22 - tento bod je již evidován jako 
splněný. 

K projednávanému bodu byl předložen následující návrh na usnesení kontrolního výboru: 
 
Kontrolní výbor ZMO Ústí nad Labem – město provedl kontrolu plnění usnesení z 1., 2., 3., 4. a 
5. schůze RMO Ústí nad Labem – město a kontrolu plnění usnesení z 1. a 2. zasedání ZMO Ústí 
nad Labem – město“, projednal je a bere je na vědomí.  
 

Hlasování: pro: 3; proti: 0; zdržel se: 0      
 
Navržené usnesení bylo schváleno hlasy všech přítomných členů kontrolního výboru jednomyslně. 



3/3 

Ad 4) Různé, diskuze 
 
Bylo dohodnuto, že příští zasedání kontrolního výboru bude svoláno na termín 3.4.2023 v 16:00 
hodin do zasedací místnosti číslo 166 v sídle ÚMO Ústí nad Labem – město. 
 
Dále se přítomní členové kontrolního výboru dohodli, že další termíny jednání kontrolního výboru 
pro rok 2023 budou stanoveny na 29.5.2023, 11.9.2023, 4.12.2023, vždy od 16:00 hodin v zasedací 
místnosti číslo 166 v sídle ÚMO Ústí nad Labem – město. 
 

 
Ad 5) Závěr 
 
V 16:20 hodin předseda kontrolního výboru zasedání kontrolního výboru ukončil.          
 
                                                                        
 
 
 
 

 Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D. 
                                                                     předseda KV ZMO Ústí nad Labem – město 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
1) Prezenční listina ze 2. zasedání Kontrolního výboru ZMO Ústí nad Labem – město 
 
Zapsala: 
Tereza Maštalířová, tajemnice KV ZMO 
 
Schválil: 
Vít Klein, Ph.D., předseda KV ZMO 


		2023-01-31T11:52:33+0100
	Mgr. Ing. Vít KLEIN Ph.D.




